APPALTO DEI LAVORI DENOMINATI “DRASSO PARK: REALIZZAZIONE

SALA POLIVALENTE, SERVIZI E CUCINE -

1° STRALCIO”

Ragione sociale

DUEEFFE SRL

GIESSE IMPIANTI SRL

I.TEC. SRL

CO.MAI SRL

ELEKTRONORM SRL / RTI/ MG COSTRUZIONI EDILI SRL
PRIMA SERVICE SRL

PRODON SRL IMPIANTI TECNOLOGICI

SUD SERVICE SRL

MASTROPASQUA COSTRUZIONI SRL

COGEMAT SRL

APPALTITALIA CONSORZIO STABILE

MASER SRL / RTI/ COIL SRL

DE MARCHI SRL / RTI/ APLOMB SRL

DED GROUP SRL

GIADA COSTRUZIONI SRL

C.R. COSTRUZIONI SRL

CONSORZIO STABILE COSTRUENDO

VIVIANI IMPIANTI SRL

VIOLA SRL

CONTEDIL DI RICCO MARIA E C SAS

CGV SRL/RTI /LA ROCCA SOC. COOP.

DIDACO SRL /RTI/ TIEFFE COSTRUZIONI SRL
ARTEDIL DI CAMPENNI' ROCCO & C. SRL

CO-GESI SRL

UMBRA CONTROL SRL

MANUTENZIONI SRL

ABE SRL

ITER SRL

LUNA COSTRUZIONI SRL / RTI / COGEBA SRL
TELEGARE CONSORZIO STABILE

|.TE.CO IMPIANTI TECNOLOGICI E COSTRUZIONI EDILI SRL
CONSORZIO NAZIONALE COOP. "CIRO MENOTTI" S.C.p A.
DICATALDO SABINO

EREDI MONTANI CORRADO / RTI / GASTALDI TECNOIMPIANTI SRL
CIPE SRL / RTI/ COEIM SRL

EDIL TECNA SRL

PMCR srls / RTI / STEVA SRL

ICOED SRL /RTI/ICOEL SRL

MILAN LUIGI SRL / RTI/ RETICE SRL

EDILCONFORT SRL / RTI/ ERREBI IMPIANTI SRL
EDILIZIA 2001 SAS / RTI/ ELECTRA IMPIANTI SRL
REVO COSTRUZIONI SRL

ABRUSCATO GIOVANNI / RTI/ GRIPPI IMPIANTI SAS
LEO COSTRUZIONI SPA

INNOCENTE E STIPANOVICH SRL

Ribasso offerto
-32,1
-30,762
-28,781
-27,812
-27,811
-27,59
-27,477
-27,318
-26,912
-26,769
-26,548
-26,326
-26,149
-26,123
-26,113
-26,007
-25,571
-25,468
-25,377
-25,29
-25,163
-25,155
-24,98
-24,945
-24,823
-24,813
-24,791
-24,722
-24,717
-24,548
-24,369
-24,17
-23,922
-23,873
-23,717
-23,666
-23,47
-23,26
-23,232
-23,18
-22,878
-22,84
-22,657
-22,6
-22,31




FLAGELLA MOSE'/ RTI/ IDRAULICA PAGLIARE SNC
ELETTRICISTI SAN GIUSEPPE SOC. COOP.

GRETA COSTRUZIONI SRL / RTI / IDROCALOR FORMICA SNC
BENIS COSTRUZIONI SRL / RTI/ AFLUTEC SRL
EDILSTRADE BUILDING SPA

IMACO SPA

METRO Costruzioni S.r.l.

CEMENTSYSTEM SRL /RTI/IPS SRL

COSEAM ITALIA SPA CONSORZIO STABILE

PETROCCA CARMINE IMPRESA EDILE

PRO SERVICE SRL

COSTRUZIONI FERRACIN SRL / RTI / MIRANO IMPIANTI SRL
TECNO SERVICE S.U.R.L.

SIRIO SRL

COGHI SRL / RTI/ TERMODRAULICA SRL

SICEA SRL

COGEI COSTRUZIONI SRL

OUTSET SRL / RTI/ BERTANI IMPIANTI SRL

STEP SRL /RTI/ EURO GROUP SRL

COSTRUZIONI BOCCALETTI SRL / RTI/ EXIM GROUP SRL
BOTTOLI COSTRUZIONI SRL

-22,234
-21,857
-21,261
-21,21
-20,85
-20,666
-19,64
-19,55
-18,917
-18,222
-17,77
-17,717
-17,5
-17,13
-16,259
-16,055
-13,98
-13,923
-12,097
-9,345
-5,5

metodo sorteggiato art. 97 c. 2 lett. ¢) D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.
soglia di anomalia - 26,185%

in data 24/09/2018 proposta di aggiudicazione al RTI DE MARCHI SRL -
APLOMB SRL con un ribasso del -26,149%




